[image: image1.jpg]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ РЕПЬЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«     »                        2023 г. №           .

с. Репьёвка

	О председателе постоянной комиссий Совета народных депутатов Репьёвского муниципального района  по местному самоуправлению, правотворческой деятельности и законности

В соответствии с Уставом Репьёвского муниципального района, статьей 8 Регламента Совета народных депутатов Репьёвского муниципального района, Положением о постоянных комиссиях Совета народных депутатов Репьевского муниципального района, Совет народных депутатов муниципального района р е ш и л:
1. Избрать председателем постоянной комиссии по местному самоуправлению, правотворческой деятельности и законности депутата __________________________________.
2. В подпункт 1.5 пункта 1 решения Совета народных депутатов Репьёвского муниципального района от 02.11.2020 г. № 13 «О председателях постоянных комиссий Совета народных депутатов Репьёвского муниципального района» слова «Трефилова Владимира Михайловича» заменить словами « ____________________________________».
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставить за собой.

	Глава Репьёвского муниципального района

	   В.И. Рахманина